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گزارش برخی رسانه های خارجی در مورد 

تیم ملی کشورمان واقعا عجیب است
چیزی تا آغاز جام جهانــی2022 باقی نمانده 
و طبیعی اســت که در مورد تیم ملی ایران هم 
به عنوان یکی از 32تیم حاضر در این مسابقات، 
گزارش های زیادی منتشــر شود. در این میان 
اما برخی مطالبی که رســانه های خارجی در 
مورد تیم ملی کشورمان منتشر کرده اند بیش 
از حد عجیب و غریب است و شاید از کم اطلاعی 
آنها ناشی می شود. به عنوان مثال، چندی پیش 
روزنامه سان که در کشــور انگلستان، یکی از 
رقبای تیم ملی کشورمان منتشر می شود، در 
گزارشی مدعی شده بود نادر محمدی، اوت انداز 
معــروف لیگ برتر اســلحه پنهــان کارلوس 
کی روش در جام جهانی خواهد بود. این در حالی 
اســت که محمدی تا کنون یک بار هم به اردو 
دعوت نشده و حتی در مینی کمپ  های معروف 

و هفتگی کی روش هم حضور ندارد.
حالا اما نوبت به رسانه ای بسیار معتبرتر، یعنی 
سایت رسمی فیفا رسیده که غافلگیرمان کند. 
این رسانه که اخیرا هم هنگام درج پوستر تیم 
ملی ایران از عکس دراگان اسکوچیچ به عنوان 
سرمربی استفاده کرده بود، در تازه ترین گزارش 
خود 5مهره کلیدی تیم ملی در جام جهانی را 
معرفی کرده که اسامی غافلگیرکننده ای در آنها 
وجود دارد. ســایت فیفا از امیر عابدزاده شروع 
کرده است. اگرچه در مقطعی او حتی دروازه بان 
فیکس تیم ملی هم شد، اما همه می دانند اگر 
علیرضا بیرانوند در ســلامت باشد، بسیار بعید 
است به امیر بازی برســد. در ادامه اسامی امید 
نورافکن و احمــد نوراللهی را هــم می بینیم؛ 
2بازیکنی که حتی اگــر در جام جهانی فیکس 
هم باشند، باز اطلاق عبارت »مهره کلیدی« به 
آنها عجیب و اغراق آمیز به نظر می رسد. این در 
حالی است که با حضور کارلوس کی روش و تغییر 
تفکر فنی حاکم بر تیم ملی، جایگاه این 2نفر و 

به خصوص نورافکن به خطر افتاده است.
تنها بخش درست و منطقی این گزارش، اشاره 
فیفا بــه 2مهاجم نامدار تیم ملــی ایران یعنی 
مهدی طارمی و سردار آزمون است که در شرایط 
فعلی همان هم زیر سؤال است؛ چرا که احتمال 
قابل توجهی وجود دارد ســردار به جام جهانی 
نرسد! در مجموع این گزارش ها نشان می دهد 
تیم ملی ما دست کم برای بسیاری از رسانه های 
خارجی ناشناخته است که این خودش در قطر 

می تواند یک مزیت باشد.

نیم فصل زودرس!
آخرین هفته لیگ برتر قبــل از تعطیلات فیفا، 
امــروز و فردا بــه پایان می رســد؛ هفته ای که 
نتیجه گرفتن در آن، شــرایط تیم ها در دوران 
تعطیلات را تعیین می کند. همــه تیم ها برای 
رقم زدن یک پایان آرام و بی نگرانی قبل از شروع 
جام جهانی، به دنبال نتیجه گرفتن در این هفته 
از لیگ برتر خواهند بود؛ هفته ای که البته تعداد 

بازی های جذاب در آن کم به نظر می رسد.

  سخت ترین رقیب یحیی!
در آســتانه مســابقه امــروز در لیــگ برتر، 
سرســخت ترین حریف یحیی نه مس کرمان، 
که ویــروس کرونــا خواهد بود! یحیــی بعد از 
مثبت شدن تست کرونا، نمی تواند تیمش را این 
هفته همراهی کند. قرمزها بعد از 2برد متوالی، 
حالا قصد دارند با تثبیت صدرنشینی به تعطیلات 
بروند. شکست دادن مس کرمان، آنها را به تنهایی 
در صدر جدول لیگ برتر حفظ می کند. آخرین 
برخورد این دو باشگاه در لیگ برتر، 9سال قبل 
اتفاق افتاد. در آن جدال، پرسپولیســی ها 6بار 
دروازه حریــف را باز کردند و یکــی از بهترین 
بردهای لیگ برتری شان را با علی دایی جشن 
گرفتند. در آن مســابقه تلخ بــرای مس، فرزاد 
حسین خانی بازیکن این تیم بود. او حالا به عنوان 
سرمربی، مسی ها را به لیگ برتر آورده و یک تیم 
جوان را به مصاف رقبا فرستاده است؛ تیمی که با 
برد مهم هفته گذشته مقابل صنعت نفت آبادان، 
حالا روحیه خوبی روبه روی پرسپولیس خواهد 
داشت. این نخستین بازی فصل سرخ ها به شمار 
می رود که این تیم هیچ مصدوم و محرومی ندارد. 
انتخاب کلیدی کادر فنی پرسپولیس برای این 
بازی، به خط حمله مربوط می شود. بعید نیست 
که سرخ ها با برنامه ای هجومی به استقبال این 
بازی بروند و در خط حملــه، لوکادیا و دیاباته را 

به صورت همزمان در اختیار داشته باشند.

  نبرد »همیشه« انتقامی!
ساکت الهامی یکی از موفق ترین مربیان فوتبال 
ایران در نبرد با استقلال است؛ مردی که هم با 

تراکتور این تیم را در فینال 
جام حذفی شکست داده و 

هم با نساجی توانسته اســتقلال را در ورزشگاه 
آزادی از جدول جام حذفی خارج کند.

پیش بازی
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با بدشانسی قهرمان نشدیم
امیرحسین فیروزپور از اینکه توانسته 
همزمان با برادرش در امیدهای جهان 

طلا بگیرد،  احساس خوبی دارد

19

مسی و رکوردهای تازهپرسپولیس مثل تیم ملی است
ستاره آرژانتینی پاریس در هر بازی از پله، 
رونالدو و خودش عبور می کند و به نظر 
می رسد به روزهای خوبش بازگشته

2018

گزارش برخي رسانه هاي 
خارجي نشان مي دهد 
اطلاعات آنها از تيم ملي 
ايران کامل نيست؛ آنچه 
مي تواند به سود شاگردان 
کي روش تمام شود
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 اسدبیگی که با سروصدا به پرسپولیس
آمد، اعتقاد دارد قرمز ها با روندی که در 

پیش گرفته اند قهرمان خواهند شد 
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